Decanatus Wetzikon

Dns. Joh. Lach perp. vicar. e. in Wilberg cc. pp. e. e. pro
20 fl. Act. 27. Jul. 40. **2102**

Dns. Joh. Straiff pnt. ad e. Vetzikon pro rectore investitus
et tenetur dns. Alberchtus de Landenberg miles concordare. **2103**

Dns. Joh. Schorand est investitus ad e. Pfaeffikon pro
qua dns. Alberchtus de Landenberg satisfaciit pp. et postea
devalcabitur sibi in eius precaria. Act. 7. Marc. 41^a. **2104**

Ven. dns. prepositus Thuricen. et dns. Hainr. Ripplin^a
cc. pp. pro e. Egg mon. Montis Thuricen. incorp. pro 26 fl.
ad institutionem d. Jodoci Selman. Act. 14. Jul. 41^b. **2105**

Dns. Joh. Gundelfinger rect. in Rusikan cc. pp. e. e.
quam via permut. obt. pro 20 fl. Mic. egi quia frater d. vicarii¹,
ad instantes preces eius. Act. 18. Marc. 42. **2106**

Dns. Joh. Ruosperg rect. e. in Altdorff cc. pp. e. e. pro
20 fl. Mic. act. ad preces dominorum de Landenberg. Act.
18. Jul. 42. **2107**

Dns. Hainr. Schlecht rect. in Altorff cc. nomine e. e.
pro 20 fl. Act. 16. Sept. 42. **2108**

Dns. Hainr. Risplin rect. in Schwartzenschach cc. nomine
e. e. pro 12 fl. Mic. egi quia commissarius et multa seruicia fecit
domino. Act. 16. Sept. 42. **2109**

Dns. Hainr. Krantz rect. e. in Wilberg cc. pro 20 fl. Remissi
4 propter combustionem ville. Act. 7. Dec. 46. **2110**

Dns. Berchtoldus Kroes rect. e. in Wissnang et nomine
ipsius Herttgen de Hunwil cc. pp. e. e. pro 12. fl. Mic. egi quia
villa combusta in toto tempore litis et eciam ad instantes preces.
Act. 8. Sept. 48. **2111**

Dns. Hainr. Keller rect. e. in Tuebendorff cc. pp. e. e.
pro 18 fl. quos soluet ad festum S. Martini. Mic. act. quia villa et
eccl. combuste sunt tempore litis. Act. 18. Febr. 49. **2112**

Hon. dns. Joh. Holtzer rect. e. in Mure cc. pp. e. e. pro 20 fl.
Act. 3. Dec. Reperitur vna concordia in libro Tenger pro 60 lib. h.
quasi in fine libri. **2113**

Dns. Jo. Rosnegg rect. in Altdorff cc. pro 20 fl. Act.
23. Oct. [am Rand:] 53. **2114**

2104. a Datum fehlt B.

2105. a Rupplin B. b 42 B.

2106. 1 Des Konstanzer Generalvikars Nicol. Gundelfinger.

- Dns. Jo. de Mergentan rect. e. Mure cc. pro 20 fl. quam virtute gracie sue obt. Act. 16. Jan. [am Rand:] 54^a. **2115**
- Dns. Leonh. Turnher cc. pp. e. Cappel pro 12 fl. Act. 9. Jun. 59. **2116**
- Dns. Ludw. Mollitoris conuentualis prepositure Montis Thuricen. cc. pp. e. in Eggke incorp. prepositure preuate pro 31 fl. Act. 22. Apr. 58. **2117**
- Dns. Joh. Haeffelin cc. pp. e. Lindow pro 8 fl. que collata est sibi iure deuoluto per d. ordinarium. Act. die Veneris prox. post Vlrici. **2118**
- Dns. N. Reding cc. pp. e. Schwertzbach alias Swertz-
ach pro 12 fl. Act. 29. Nov. **2119**
- Dns. Oswaldus Amman cc. pp. e. Berentswiler pro 10 fl. Act. 6. Marc.^a **2120**
- Dns. Joh. Dockenburger cc. pp. e. Russiken pro 30 fl. Act. 19. Aug. [am Rand:] 62. **2121**
- Dns. Michahel Doerer cc. pp. e. Regenstorff pro 10 fl. Act. ... **2122**
- Dns. Joh. Sutor cc. pp. e. Pfaeffikon pro 23 fl. Act. 28. Maii 64^a. **2123**
- Dns. Joh. Oeham cc. pp. e. Wetzika pro 22 fl. Mic. act. quia oportet eum construere domum super prebenda. Act. 11. Jun. 64. **2124**
- Dns. Marcus Knupffel cc. pp. e. Pfaeffikan pro 23 fl. Remissi 5 quia via permut. obt., eciam quia eodem anno soluti erant primi fructus. Act. 12. Oct. 66. **2125**
- Dns. Joh. Stadman cc. pp. e. Lindaw pro 4 fl. Act. 7. Oct. 66. **2126**
- Dns. Ulr. Banthal^a cc. pp. e. Cappel pro 12 fl. Act. 5. Nov. 66. **2127**
- Frater Hainricus¹ conuentualis in Ruti cc. pp. e. Eschen-
bach pro 6 fl. Act. 20. Dec. 67. **2128**
- Dns. Briccius¹ cc. pp. e. Pfaeffikon pro 24 fl. Act. 25. Jun. 69. **2129**
- Dns. Jodocus von Burg cc. pp. e. in Fischental incorp. mon. in Rutti pro 5 fl. Act. 25. Jul. 69. **2130**
- Dns. Andreas Muller cc. pp. e. in Swertzenbach pro 12 fl. Mic. act. propter preces multorum. Act. 10. Febr. 70. **2131**
- Mag. Nicol. Rechberg¹ canonicus in Thurego cc. pp. e.